

令和 8 年度

農公社（委）第 1 号
草地畜産基盤整備事業
八森地区
八森草畜第11号委託

積 算 書

本積算書は、あおもり農業支援センター以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

明細 第1号

業務委託費 明細書

一金 3,305,500 円也

[illegible]

明細 第2号

設計業務価格 明細書

一金 3,005,000 円也

名 称	規格	単位	員数	単量	総量	単 価	金 額	参照番号		摘 要
								明細	単価	
A 直接人件費		人・日			29.25	42,500	1,243,125			技師(C)
B 諸経費	=直接人件費×諸経费率									
					1.10	1,243,125	1,367,437			
	諸経費端数調整						1,367,106			
C 技術料等経費	=（直接人件費＋諸経費）×技術料等経费率									
					0.15	2,610,562	391,584			
D 契約保証料相当額	=業務価格（契約保証相当額を除く）×（1＋消費税率等）×0.0002									
		式			1	3,004,670	661			
E PUBDIS登録料										
		式			1	2,524	2,524			
委託業務価格	= A + B + C + D + E						3,005,000			

工 事 監 理 業 務 委 託 料 算 定 表

1. 業務名称

年 度	業務番号	業 務 名
令和8年度	農公社（委）第1号	八森草畜第11号委託

2. 算定要件

用 途	建築物の類型	建築物の用途等	延べ面積 (㎡)	監理の種類
畜舎	第 2 号	第 1 類	388.80	建築のみ

3. 設計業務委託料

（金額単位：円）

(1)直接人件費	(2)諸経費	(3)技術経費	(4)特別経費	業務価格	消費税等相当額	監理業務委託料
1,243,125	1,367,106	391,584	3,185	3,005,000	300,500	3,305,500

(1) 直接人件費

＝業務人・時間数×直接人件費単価

業務人・時間数	直接人件費単価 (1日当たり)	直接人件費
234	42,500	1,243,125

(2) 諸経費

＝直接人件費×諸経費率

直接人件費	諸経費率	諸経費	諸経費端数調整
1,243,125	1.10	1,367,437	1,367,106

(3) 技術料等経費

＝(直接人件費＋諸経費)×技術料等経費率

直接人件費 ＋諸経費	技術料等経費率	技術料等経費
2,610,562	0.15	391,584

(4) 特別経費

契約保証料 相当額	出張経費	特許使用料	PUBDIS登録料	その他	特別経費
661			2,524		3,185

※算定は「青森県建築工事関連業務委託料算定基準」による。